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Opis produktu
 

Zbiór tekstów modlitw pochodzących z różnych wyznań i kultur dobitnie świadczący o tym, że niezależnie od miejsca
zamieszkania, koloru skóry i narodowości wszyscy ludzie tak samo modlą się do Boga. Zawarte w tej książce teksty odwołują
się do mocy, opieki i Boskiej miłości, oczyszczają serce, rozświetlają duszę i zbliżają do Stwórcy. Otwierają na cud życia,
wielkość i mądrość Boskiego planu stworzenia. Gdy upadamy na duchu, pomagają odkryć wyższy sens i porządek w tym, co
nas spotyka. Gdy radujemy się, dodają blasku naszym uniesieniom. Doskonała książka na prezent i dla dzieci, i dla dorosłych,
niezależnie od okazji.

Wstęp:

„Istnieje źródło Miłości,
które jest Sercem wszelkiego Życia.
Niech ta Miłość popłynie
Ze Źródła na Ziemię - z Serca do Serca.”
Inwokacja z Glastonbury

Pewnego dnia, w trakcie jednej z naszych rozmów, Małgosia Brzoza znany polski ezoteryk i numerolog, zapytała mnie, czemu
nie wydam mojego zbioru modlitw. Zaskoczyła mnie. Nie przypuszczałam, że modlitwy, które zbierałam już od ponad dwóch
lat mogłyby zostać wydane i zaprezentowane szerszej publiczności. Ale ta mała sugestia od razu zadziałała. Pomyślałam
sobie, czemu nie spróbować. Do dnia dzisiejszego dziękuję Małgosi za ten Impuls.
Tak też zasiadłam do komputera, dokończyłam już wcześniej rozpoczęty spis modlitw (ciekawe, że większa ich część była już
spisana, jakby czekała gotowa do druku) i z wielką nadzieją zadzwoniłam do pani Alicji Chrzanowskiej. Kiedy usłyszałam
fundamentalne „tak – wydamy pani zbiór ” poczułam ogromną radość. Ucieszyłam się, że to, co rozpoczęłam tak
spontanicznie, z potrzeby duszy, zostanie nareszcie ukończone, dając miejsce nowej twórczości.
Główną motywacją do stworzenia takiego zbioru, było pragnienie modlitwy – tej czystej, pełnej światła i miłości. Takie też
modlitwy wybrałam. Kierowałam się swoją intuicją, spisywałam te modlitwy, które napełniały mnie wiarą i nadzieją, które
wspierały mnie w trudniejszych chwilach mojego życia. Każda modlitwa jest uniwersalna i ponadczasowa i każdy moment jest
dobry, by zagłębić się w jej treści. A naprawdę warto.
Wiem, Drogi Czytelniku, że biorąc tę książkę do ręki, rozpoczynasz nowy bieg w swoim życiu – prosto ku Słońcu. Otwierasz się
na światło, dla którego nie ma barier. I Jeżeli od razu nie zauważysz zmian w swoim życiu, to wiedz, że już rozpoczęły one swój
proces – tam, głęboko w Twoim Sercu. Mam nadzieję, że to właśnie tu znajdziesz swoją Modlitwę, bo gdzie jej szukać jak nie w
Sercu.
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